PAGE
3

Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 01.07.2015
	№ 3236

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений в сфере земельных отношений на территории городского округа город Бор Нижегородской области утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор

от 08.08.2012 № 4185
	          В связи с изменением структуры администрации городского округа г.Бор Нижегородской области  администрация постановляет:
          1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений в сфере земельных отношений на территории городского округа город Бор Нижегородской области утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 08.08.2012 № 4185 в редакции постановления администрации городского округа г.Бор от 17.04.2013 № 2259, изложив его в новой прилагаемой редакции.
   2.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор                    (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	 Глава администрации
	А.В.Киселев

	Е.И.Исакова

	91454

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 01.07.2015 № 3236

Утвержден

постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 08.08.2012 N 4185

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВЛЕНИЙ В СФЕРЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БОР НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель комиссии:
А.Н.Щенников        - директор департамента имущества администрации городского округа г.Бор

Заместители председателя комиссии:

В.В. Левагин           - заместитель директора департамента имущества администрации
городского округа г.Бор
А.В.Иванов             - начальник управления земельных отношений департамента

имущества администрации городского округа г.Бор
Секретарь комиссии:

Е.В.Белодворцева   - главный специалист-юрист сектора правового обеспечения и

сопровождения инвестиционных проектов департамента имущества администрации городского округа г. Бор

Члены комиссии:

М.М. Серафимов    - депутат Совета депутатов городского округа г.Бор

А.В. Федоров           - заместитель главы администрации городского округа г.Бор

А.Г.Ворошилов       - заместитель главы администрации городского округа г.Бор,

начальник управления ЖКХ администрации городского округа г.Бор

А.А. Королев           - председатель Комитета архитектуры и градостроительства
администрации городского округа г.Бор

Е.Н. Игнатьева        - заместитель начальника управления земельных отношений
департамента имущества администрации городского округа г.Бор
Н.В.Ембахтова        - начальник сектора-юрист сектора правового обеспечения и

сопровождения инвестиционных проектов департамента имущества
администрации городского округа г.Бор

Ю.И.Гельфанова    - консультант-юрист юридического отдела администрации городского

округа г.Бор

В.Е.Семочкин         - начальник   управления   сельского хозяйства администрации

городского округа г.Бор
Н.Ф. Колесников    - начальник Линдовского территориального отдела администрации
городского округа г. Бор

В.А. Рыжаков          - начальник территориального отдела п.Память Парижской Коммуны
администрации городского округа г. Бор

С.П. Гладков           - начальник Редькинского территориального отдела администрации
городского округа г. Бор

К.В. Кораблева       - начальник Ситниковского территориального отдела администрации
городского округа г. Бор

М.Е. Калашникова – начальник Останкинского территориального отдела администрации
городского округа г. Бор

В.Н. Макаров          - начальник Краснослободского территориального отдела

администрации городского округа г. Бор

Ю.Н. Иванов           - начальник Кантауровского территориального отдела администрации

                                    городского округа г. Бор

А.Л. Савельев         - начальник Ямновского территориального отдела администрации
городского округа г. Бор

В.И.Кудимов           - начальник Неклюдовского территориального отдела администрации
городского округа г. Бор

В.В. Лукин              - начальник Октябрьского территориального отдела администрации
городского округа г. Бор
Ю.И. Овчинников  - начальник Большепикинского территориального отдела
администрации городского округа г. Бор

Члены комиссии по согласованию:

П.А. Гавриков         - руководитель межрайонного отдела № 16 (г. Бор) филиала ФБГУ

«ФКП Росреестра» по Нижегородской области

С.В. Волков             - консультант Нижегородского межрайонного отдела
государственного экологического надзора и охраны окружающей среды Министерства экологии и природных ресурсов Нижегородской области
В.М. Голубин         - директор МБУ «Управление благоустройства городского округа
г.Бор»
В.В. Миролюбов     - начальник Борского РЭС ПО «Дзержинские ЭС» филиала
«Нижновэнерго» ОАО «МРСК Центра и Приволжья»
С.Е. Лазарев            - начальник Борского РЭС ПО «Семеновские ЭС» филиала
«Нижновэнерго» ОАО «МРСК Центра и Приволжья»
А.В.Федоров           - директор ОАО «Борский Водоканал»
О.Ю. Жуков            - директор ООО «Бор теплоэнерго»
Е.А. Ширяев            - директор филиала ОАО «Газпром Газораспределение Нижний Новгород» филиал 5 г.Бор,
А.В. Щепров           - начальник ЛТЦ (г. Бор) МЦТЭТ (г. Семенов) Нижегородского

филиала Макрорегионального филиала «Волга» ОАО ММЭС

                                   «Ростелеком»
____________________